平成 20 年 2月 18 日

各   位

会 社 名  ア ウ ンコンサルティング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先  取締役執行役員

 工藤 典久

T E L  0 3 - 3 2 3 9 - 2 7 2 7

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成20年2月18日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに人事異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更について（平成20年3月1日付）
 当社は、既存のSEM事業に加えて、早期に新たな事業の開発を推進し、より強固な経営基盤を構築

し、いっそうの経営の安定化を図ることを重要な課題であると認識しております。

 このたびの組織変更は、迅速な意思決定と機動的な業務執行を図るとともに、各部門の責任の明確

化を図ることを主たる目的として行うものであります。

 上記を踏まえ、以下の内容で組織の体制および名称を変更いたします。

・ 経理財務グループを経営企画グループに統合し、経営戦略企画機能、経営管理機能における連

携強化を図ります。

・ BPRグループを廃止いたします。機能の細分化を行い、SEMグループと経営企画グループに移管

し、それぞれのグループにおける業務進行の最適化を支援いたします。

2. 人事異動について（平成20年3月1日付）

棚橋
たなはし

 繁行
しげゆき

（現役職名）取締役 常務執行役員 SEMグループ担当 兼 モバイルグループ担当

（新役職名）取締役 常務執行役員 モバイルグループ担当

坂田
さ か た

 崇
たか

典
のり

（現役職名）取締役 常務執行役員 経営企画グループ担当

兼 コミュニケーショングループ担当

（新役職名）取締役 常務執行役員 コミュニケーショングループ担当

（財）財務会計基準機構会員

工藤
く ど う

 典
のり

久
ひさ

（現役職名）取締役 執行役員 経理財務グループ担当 兼 BPRグループ担当

（新役職名）取締役 執行役員 SEMグループ担当

橘川
きつかわ

 徹也
て つ や

（現役職名）経理財務グループ グループマネージャー

（新役職名）執行役員 経営企画グループ担当

以 上

 ご参考

組織図